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عده‌ای دوست دارند فضای مجازی بدون کنترل در اختیار همه باشد. برای خوشحالی کسانی که امنیت کشور برای آنها اهمیت

ندارد مقدمه‌سازی نشود.
 
مسئولین اداره کننده کشور از چهارچوب خارج نشوند؛ 

سیدمحمدمهدی حسینی همدانی در خطبه‌های نماز جمعه کرج گفت:

ماه دی ماه بصیرت است. سالگرد وفات آیت‌االله مصباح، شهادت حاج قاسم سلیمانی، پیام امام(ره) به گورباچف، تشکیل نهضت
سوادآموزی و روز ۹ دی در این ماه رخ داده و تقارن همه اینها بسیار پر معنا است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

اگر در ماه بهمن قدرت امام در رهبری انقلاب و همکاری مردم تا پیروزی و دفع فتنه‌های اولیه بروز پیدا می‌کند دی ماه بصیرت
مردم در حفظ و ثبات انقلاب خود را نشان می‌دهد.

وی با بیان اینکه در دوران انقلاب از سوی دشمنان فتنه‌های زیادی به پا شده است گفت:

فتنه سال ۸۸ چیز کمی نبود. حب دنیا و قدرت‌طلبی و نشناختن مردم و باور عمیق مردم به اسلام باعث شده عده‌ای که در
انتخابات شکست خورده بودند زمینه بروز یک فتنه بزرگ را فراهم کنند. حماسه حضور مقتدرانه و به موقع مردم، نقشه‌های

شوم آنان را از بین برد. عده بسیار زیادی که در فتنه ۸۸ در کف خیابان بودند از طراحی طراحان بی‌خبر بودند. عوامل اصلی
فتنه تلاش می‌کردند از نظام امتیاز بگیرند. جریان معاند هم از خارج از عوامل منافق خود در داخل پیشتیبانی می‌کرد و با

استفاده از تجربه انقلاب‌های رنگی وارد عمل شدند اما به فضل خدا روز ۹ دی، یوم االله شد و سنگین‌ترین فتنه علیه انقلاب
اسلامی در هم پیچیده شد. چون ۹ دی منجر به بالا رفتن آبرو برای جمهوری اسلامی شده است کسانی می‌خواهند آن را از بین

ببرند لذا لازم است همه از این درس بگیرند. باید از هدایت بی‌نظیر رهبر معظم انقلاب که کشتی انقلاب را به ساحل امن
رساندند قدردانی کرد. کسی نگوید ۹ دی تقابل مردم با مردم بود چون حرف بسیار غلطی است. ۹ دی تقابل ملت وفادار به
قانون اساسی و آرمان‌های شهدا با مخالفان جبهه حق و آرمان الهی بود. ۹ دی میدان هشت ماه دفاع مقدس در عرصه جنگ

نرم بود. فرقان انقلاب بود و نشان داد ما ملت امام حسینیم یعنی چه و وقتی به پرچم حسینی بی‌ادبی می‌شود چه طوفانی به
پا می‌شود. در این روز وعده الهی محقق شد.

وی همچنین اعلام کرد:

فضای مجازی اگر کنترل نشود موجب خسارات فراوانی برای جامعه خواهد بود. امروز تمام دنیا و البته سیاستمداران عالم این
روش کنترل را دنبال می‌کنند و امیدواریم سیاستمداران ما هم ببینند که چگونه این فضا را کنترل کنند. عده‌ای دوست دارند این
فضا بدون کنترل در اختیار همه باشد. بررسی شود چگونه باید عمل کنند. چه کسانی دنبال این هستند که این فضا بدون کنترل

در اختیار همه قرار گیرد. برای خوشحالی کسانی که امنیت کشور برای آنها اهمیت ندارد نباید مقدمه سازی شود.

امام جمعه کرج با اشاره به سالگرد شهادت سردار سلیمانی و با بیان اینکه او شیعه تراز دوران غیبت بود گفت:

حاج قاسم آمریکا را عصبانی کرد و با سپاه قدس و دیپلماسی توانست قدرت منطقه‌ای ایران را بالا ببرد و نقش آمریکا را
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بی‌تاثیر کرد. او توسط خبیت‌ترین رژیم و پلیدترین فرد به شهادت رسید.

وی گفت:

مسئولین اداره کننده کشور روش کار خود را با قانون و تذکرات امام جامعه تنظیم و از چهارچوب خارج نشوند.
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